
ПРИЛОГ: Број 1- Налог за користење на патничко моторно возило / службено возило 

   

 

 

 

 

Налог за користење на службено возило 
 

  

(презиме и име на корисникот) (работно место- положба, звање) 

 

(назив на возилото)       (рег. број)                                                   од до 

(место на поаѓање)          (место на определување) 

 

  (опис на работата- службеното дејствие што се врши) 

Време на поаѓањето Време на враќање 

Состојба на броилото при поаѓање км. 

при враќање км. 

Број на поминати километри  км.Заверува/одобрува, 

   

(потпис на возачот) (потпис на корисникот)                                        (овластено лице)  

....................................................  

(назив на правниот субјект) 

Сектор ____ 

 ................./ .............../.............. год. 

Реден број  

на евиденцијата 

 

 

 

 

 

 



Листа за проверка на патничко моторно возило / службено возило Прилог 2 

 

 Страна 1 oд 1 

 

ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА НА ВОЗИЛО 

Тип на возило:  

Реистерски 

број: 
 

Дата 
Презиме и име 

на возач 

Каросери

ја 

Ентерие

р 

Вода / 

антиф. 
Масло Акумул. 

Кочниц

и 

Ел. 

сигнали

з. 

Забелешка 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

 



Картон за редовни сервиси на патнички моторни возила/службено возило Прилог 3 
 

Страна  1  од  1 

 
 

 

 

ЛИСТА НА РЕДОВНИ СЕРВИСИ _____ год. 

р.б. 
МАРКА 

на возило 
Рег.бр. 

Датум на 

I-сервис / 

(км) 

Забелешка 
Планиран 

сервис (км) 
Забелешка 

1.  
 

 
     

2. 1 
 

 
     

3. 2 
 

 
     

4.  
 

 
     

5.  
 

 
     

6.  
 

 
     

7.  
 

 
     

8.  
 

 
     

9.  
 

 
     

10.  
 

 
     

11.  
 

 
     

12.  
 

 
     

13.  
 

 
     

14.  
 

 
     

15.  
 

 
     

16.  
 

 
     

17.  
 

 
     

18.  
 

 
     

19.  
 

 
     

20.  
 

 
     

 
 
 
                                                                                                                               Одговорно лице 

 

                                                                                                            ________________________________ 

 
                                                                                                                                                                                  (Име и презиме) 



Сервисен картон за тековно одржување на патнички моторни возила / службено возило – Прилог 4 

 
 

 

 Страна 1 oд 1 
 

 

СЕРВИСЕН КАРТОН 

за тековно одржување на возило 

Марка и тип нас возило:  Број на мотор: 

 

 

(промена) 

Регистерски број:  Број на шасија: 

 

 

(промена) 

Година на производство:  Димензии на гуми:  

ЗАБЕЛЕШКА: 

 

Дата 

Поминати 

 

(км) 

Гориво 

 

(л) 

Масло 

 

(л) 

Подмачкување 

 

(л) 

Масло за 

хидроулички 

систем 

(л) 

Течност за 

кочници 

 

(л) 

Антифриз 

 

(л) 

        

        

        

        

 



Матичен картон на патничко моторно возило / службено возило – Прилог 5 

 

 

 Страна 1 oд 1 
 

 

MAТИЧЕН КАРТОН НА ВОЗИЛО 

Марка и тип нас возило:  Број на мотор: 

 

 

(промена) 

Регистерски број:  Број на шасија: 

 

 

(промена) 

Година на производство:  Димензии на гуми:  

Податоци за регистрација  Сила на мотор/зафатнина  

ЗАБЕЛЕШКА: 

Дата 
Сервисна 

организација 

Работен налог 

Бр. 

Опис на 

операцијата 
Назив на делот Количина Забелешка 

       

       

       

       

 


